
Gültig ab 28.September bis 09.Oktober 2020 23:00 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Wöllersdorf -  Gutenstein

Zugnummer 6501 6503 6505 6507 6509 6515 6519 6523 6527 6531 6533 6535 6537 6539 6541 6543 6545 6547 6549
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

� von Wiener Neustadt 27.5 56.5 26.6 56.6 26.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 12.13 47.13 12.14 47.14 12.15 47.15 12.16 47.16 12.17
32.5 01.6 31.6 01.7 31.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 17.13 52.13 17.14 52.14 17.15 52.15 17.16 52.16 17.17
35.5 04.6 34.6 04.7 34.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16
38.5 07.6 37.6 07.7 37.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16
40.5 09.6 39.6 09.7 39.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 25.13 00.14 25.14 00.15 25.15 00.16 25.16 00.17 25.17
43.5 12.6 42.6 12.7 42.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17
45.5 14.6 44.6 14.7 44.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 30.13 05.14 30.14 05.15 30.15 05.16 30.16 05.17 30.17
47.5 16.6 46.6 16.7 46.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17
50.5 19.6 49.6 19.7 49.7 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 35.13 10.14 35.14 10.15 35.15 10.16 35.16 10.17 35.17
53.5 22.6 52.6 22.7 52.7 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17
56.5 25.6 55.6 25.7 55.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17
59.5 28.6 58.6 28.7 58.7 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 41.13 19.14 41.14 19.15 41.15 19.16 41.16 19.17 41.17
02.6 31.6 01.7 31.7 01.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17
04.6 33.6 03.7 33.7 03.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 45.13 24.14 45.14 24.15 45.15 24.16 45.16 24.17 45.17
07.6 36.6 06.7 36.7 06.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 48.13 27.14 48.14 27.15 48.15 27.16 48.16 27.17 48.17
10.6 39.6 09.7 39.7 09.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 51.13 30.14 51.14 30.15 51.15 30.16 51.16 30.17 51.17
15.6 44.6 14.7 44.7 14.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 56.13 35.14 56.14 35.15 56.15 35.16 56.16 35.17 56.17

Montag - Freitag

an
abWöllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz)

Wöllersdorf/Piesting Marchgrabenstraße
Markt Piesting Friedhof
Markt Piesting Marktplatz
Oberpiesting Siedlung Hezental
Oberpiesting Feuerwehr
Wopfing Bahnhst (Abzw)
Waldegg/Piesting Bahnhst (Berufsschule)
Waldegg-Dürnbach Bahnhst (Volksschule)
Oed/Piesting Bahnhst (Bundesstraße)
Reichental Bahnhst (Bundesstraße)
Pernitz Ortmann Bahnhst (Bundesstraße)
Pernitz Felixstraße
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21)

anGutenstein Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 6551 6553 6555 6557 6559 6563 6567 6571 6575
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 3

� von Wiener Neustadt 47.17 12.18 47.18 12.19 47.19 47.20 47.21 47.22 49.23
52.17 17.18 52.18 17.19 52.19 52.20 52.21 52.22 54.23
55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 57.23
58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 00.0
00.18 25.18 00.19 25.19 00.20 00.21 00.22 00.23 02.0
03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 05.0
05.18 30.18 05.19 30.19 05.20 05.21 05.22 05.23 07.0
07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 09.0
10.18 35.18 10.19 35.19 10.20 10.21 10.22 10.23 12.0
13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 15.0
16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 18.0
19.18 41.18 19.19 41.19 19.20 19.21 19.22 19.23 21.0
22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 24.0
24.18 45.18 24.19 45.19 24.20 24.21 24.22 24.23 26.0
27.18 48.18 27.19 48.19 27.20 27.21 27.22 27.23 29.0
30.18 51.18 30.19 51.19 30.20 30.21 30.22 30.23 32.0
35.18 56.18 35.19 56.19 35.20 35.21 35.22 35.23 37.0

Montag - Freitag

an
abWöllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz)

Wöllersdorf/Piesting Marchgrabenstraße
Markt Piesting Friedhof
Markt Piesting Marktplatz
Oberpiesting Siedlung Hezental
Oberpiesting Feuerwehr
Wopfing Bahnhst (Abzw)
Waldegg/Piesting Bahnhst (Berufsschule)
Waldegg-Dürnbach Bahnhst (Volksschule)
Oed/Piesting Bahnhst (Bundesstraße)
Reichental Bahnhst (Bundesstraße)
Pernitz Ortmann Bahnhst (Bundesstraße)
Pernitz Felixstraße
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21)

anGutenstein Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 6579 6587 6591 6515 6519 6523 6527 6531 6535 6539 6543 6547 6551 6555 6559 6563 6567 6571 6575
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

� von Wiener Neustadt 47.0 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 49.23
52.0 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 54.23
55.0 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 57.23
58.0 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 00.0
00.1 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 02.0
03.1 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 05.0
05.1 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 07.0
07.1 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 09.0
10.1 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23 12.0
13.1 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 15.0
16.1 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 18.0
19.1 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23 21.0
22.1 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 24.0
24.1 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 26.0
27.1 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 29.0
30.1 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 32.0
35.1 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 37.0

Samstag, Sonn-/Feiertag

an
abWöllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz)

Wöllersdorf/Piesting Marchgrabenstraße
Markt Piesting Friedhof
Markt Piesting Marktplatz
Oberpiesting Siedlung Hezental
Oberpiesting Feuerwehr
Wopfing Bahnhst (Abzw)
Waldegg/Piesting Bahnhst (Berufsschule)
Waldegg-Dürnbach Bahnhst (Volksschule)
Oed/Piesting Bahnhst (Bundesstraße)
Reichental Bahnhst (Bundesstraße)
Pernitz Ortmann Bahnhst (Bundesstraße)
Pernitz Felixstraße
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21)

anGutenstein Bahnhof (Vorplatz)

1 Montag - Freitag wenn Werktag, von 28.September bis 09.Oktober 2020
2 Samstag, 03.Oktober und Sonntag 04.Oktober 2020
3 Montag - Freitag wenn Werktag, von 28.September bis 08.Oktober 2020

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

 24.08.2020 09:34:03 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 28.September bis 09.Oktober 2020 23:00 Uhr. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Gutenstein - Wöllersdorf

Zugnummer 6500 6502 6504 6506 6508 6510 6512 6514 6516 6520 6524 6528 6532 6536 6540 6544 6546 6548 6550
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20.4 50.4 20.5 50.5 19.6 50.6 21.7 50.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 49.15 21.16 49.16
24.4 54.4 24.5 54.5 23.6 54.6 25.7 54.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 53.15 25.16 53.16
27.4 57.4 27.5 57.5 26.6 57.6 28.7 57.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 56.15 28.16 56.16
29.4 59.4 29.5 59.5 28.6 59.6 30.7 59.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 58.15 30.16 58.16
31.4 01.5 31.5 01.6 30.6 01.7 32.7 01.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 00.16 32.16 00.17
34.4 04.5 34.5 04.6 33.6 04.7 35.7 04.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 03.16 35.16 03.17
36.4 06.5 36.5 06.6 35.6 06.7 37.7 06.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 05.16 37.16 05.17
38.4 08.5 38.5 08.6 37.6 08.7 39.7 08.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 07.16 39.16 07.17
41.4 11.5 41.5 11.6 40.6 11.7 42.7 11.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 10.16 42.16 10.17
44.4 14.5 44.5 14.6 43.6 14.7 45.7 14.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 13.16 45.16 13.17
46.4 16.5 46.5 16.6 45.6 16.7 47.7 16.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 15.16 47.16 15.17
48.4 18.5 48.5 18.6 47.6 18.7 49.7 18.8 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 17.16 49.16 17.17
50.4 20.5 50.5 20.6 49.6 20.7 51.7 20.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 19.16 51.16 19.17
53.4 23.5 53.5 23.6 52.6 23.7 54.7 23.8 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 22.16 54.16 22.17
57.4 27.5 57.5 27.6 56.6 27.7 58.7 27.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 26.16 58.16 26.17
01.5 31.5 01.6 31.6 00.7 31.7 02.8 31.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 30.16 02.17 30.17

� nach Wiener Neustadt 11.5 41.5 11.6 41.6 10.7 41.7 12.8 41.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 40.16 12.17 40.17

Montag - Freitag

abGutenstein Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21)
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Felixstraße
Pernitz Ortmann Bahnhst (Bundesstraße)
Reichental Bahnhst (Bundesstraße)
Oed/Piesting Bahnhst (Bundesstraße)
Waldegg-Dürnbach Bahnhst (Volksschule)
Waldegg/Piesting Bahnhst (Berufsschule)
Wopfing Bahnhst (Abzw)
Oberpiesting Feuerwehr
Oberpiesting Siedlung Hezental
Markt Piesting Marktplatz
Markt Piesting Friedhof
Wöllersdorf/Piesting Marchgrabenstraße

anWöllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz)
ab

Zugnummer 6552 6554 6556 6560 6564 6568
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1

21.17 49.17 21.18 21.19 21.20 21.21
25.17 53.17 25.18 25.19 25.20 25.21
28.17 56.17 28.18 28.19 28.20 28.21
30.17 58.17 30.18 30.19 30.20 30.21
32.17 00.18 32.18 32.19 32.20 32.21
35.17 03.18 35.18 35.19 35.20 35.21
37.17 05.18 37.18 37.19 37.20 37.21
39.17 07.18 39.18 39.19 39.20 39.21
42.17 10.18 42.18 42.19 42.20 42.21
45.17 13.18 45.18 45.19 45.20 45.21
47.17 15.18 47.18 47.19 47.20 47.21
49.17 17.18 49.18 49.19 49.20 49.21
51.17 19.18 51.18 51.19 51.20 51.21
54.17 22.18 54.18 54.19 54.20 54.21
58.17 26.18 58.18 58.19 58.20 58.21
02.18 30.18 02.19 02.20 02.21 02.22

� nach Wiener Neustadt 12.18 40.18 12.19 12.20 12.21 12.22

Montag - Freitag

abGutenstein Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21)
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Felixstraße
Pernitz Ortmann Bahnhst (Bundesstraße)
Reichental Bahnhst (Bundesstraße)
Oed/Piesting Bahnhst (Bundesstraße)
Waldegg-Dürnbach Bahnhst (Volksschule)
Waldegg/Piesting Bahnhst (Berufsschule)
Wopfing Bahnhst (Abzw)
Oberpiesting Feuerwehr
Oberpiesting Siedlung Hezental
Markt Piesting Marktplatz
Markt Piesting Friedhof
Wöllersdorf/Piesting Marchgrabenstraße

anWöllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz)
ab

Zugnummer 6504 6588 6512 6516 6520 6524 6528 6532 6536 6540 6544 6548 6552 6556 6560 6564 6568
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

20.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
24.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21
27.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21
29.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
31.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
34.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
36.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
38.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
41.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
44.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
46.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
50.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
53.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21
57.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
01.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22

� nach Wiener Neustadt 11.6 12.7 12.8 12.9 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.20

Samstag, Sonn-/Feiertag

abGutenstein Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21)
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz)
Pernitz Felixstraße
Pernitz Ortmann Bahnhst (Bundesstraße)
Reichental Bahnhst (Bundesstraße)
Oed/Piesting Bahnhst (Bundesstraße)
Waldegg-Dürnbach Bahnhst (Volksschule)
Waldegg/Piesting Bahnhst (Berufsschule)
Wopfing Bahnhst (Abzw)
Oberpiesting Feuerwehr
Oberpiesting Siedlung Hezental
Markt Piesting Marktplatz
Markt Piesting Friedhof
Wöllersdorf/Piesting Marchgrabenstraße

anWöllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz)
ab

1 Montag - Freitag wenn Werktag, von 28.September bis 09.Oktober 2020
2 Samstag, 03.Oktober und Sonntag 04.Oktober 2020

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

 24.08.2020 09:34:03 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH


